[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июля  2019  года                                                                                № 18
а. Кургоковский

О формировании и работе штаба по выборам главы Кургоковского сельского поселения Успенского района и депутатов Совета Кургоковского сельского поселения Успенского района
              В целях осуществления координации деятельности органов местного самоуправления Кургоковского сельского поселения Успенского района в период подготовки и проведения выборов  главы Кургоковского сельского поселения Успенского района и депутатов Совета Кургоковского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

          1.Утвердить состав штаба Кургоковского сельского поселения Успенского района согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

2.Утвердить схему работы штаба по выборам главы Кургоковского сельского поселения Успенского района и депутатов Совета Кургоковского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Кургоковского сельского

поселения Успенского района                                                               Д.М. Таков
                                                                                                            Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                             Кургоковского сельского
                                                                   поселения Успенского района

                                                     от 09.07.2019 г. № 18

СОСТАВ

Штаба Кургоковского сельского поселения Успенского района по выборам главы Кургоковского сельского поселения Успенского района и депутатов Совета Кургоковского сельского поселения Успенского района
Руководитель штаба

Таков Джамбулат Магометович-   глава Кургоковского сельского поселения
Секретарь штаба

Гуссова Светлана Нальбиевна   - ведущий специалист администрации
Члены штаба:

Карданова Маринета Кучуковна  - директор МБУ Кургоковская ПБ

Хотягова Марьяна Рамазановна   - директор МБУ Кургоковский СК

Мерзакулова Анжела Мухамедовна – фельдшер а. Кургоковский (по согласованию)

Такова Нафисет Туркубиевна         -  ИП, депутат Совета Кургоковского сельского поселения

Такова Лариса Маутиевна               -  руководитель ТОС

Глава Кургоковского сельского

поселения Успенского района                                                               Д.М. Таков
                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                                                                           Кургоковского сельского
                                                                                                                                             поселения Успенского района

                                                                                                                                от 09.07.2019 г. № 18

Структура работы штаба
	Начальник штаба

	Секретарь штаба

	Председатель УИК

Работники администрации закрепленные за территориями

	Члены УИК с правом совещательного голоса

	ТОС ы

	Руководители организаций